

کشف ۲۳۷ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف ۲۳۷ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک هنگام انتقال و بازرگی شبانه این محموله در شهرستان سیرجان خبر داد. سردار ناصر فرشید اظهار داشت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر سیرجان بر اساس گزارش پلیس استان فارس از ورود یک محموله سنگین مواد مخدر به حوزه این شهرستان جهت انتقال به سایر استان های مرکزی کشور مطلع و طی یک عملیات شبانه وارد عمل شدند. وی بیان داشت: در این راستا ماموران باتکمیل اقدامات اطلاعاتی بخشی از این محموله سنگین مواد مخدر را از یک محل دیودر یک منزل و بخش دیگری از این محموله را با توقیف یک دستگاه خودروی سواری در سطح شهر کشف و در این رابطه یک متهم را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به کشف در مجموع ۲۳۷ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک و توقیف ۲ دستگاه خودرو در این عملیات شبانه گفت: پلیس با تلاش بی‌وقفه و باتکیه بر اقدامات اطلاعاتی و گزارش های مردمی اجازه جولان به سوداگران مرگ و گرفتار ساختن افراد جامعه به اعتیاد رانخواهد داد.

دستگیری سارق داخل خودرو

معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان البرز از دستگیری سارق ۲۵ فقره سرقت داخل خودرو در این شهرستان خبر داد. سرهنگ پیمان لطیفی گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت در سطح حوزه کلانتری ۱۴ رسالت شهرستان کرج، شناسایی و دستگیری سارق و یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی سطح حوزه قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: تیم تجسس کلانتری ۱۴ رسالت با بررسی و بازرینی صحنه های سرقت، گشت های محسوس و نامحسوس در سطح محله هایی که سرقت انجام شده و با انجام اقدامات پلیسی توانستند یک سارق را که در حال پرسه زنی و سرقت محتویات داخل خودرو بود را شناسایی و وی را در یک عملیات دلبازجویی های اولیه پلیس به ۳۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در مناطق مختلف شهرستان کرج اعتراف کرده و تعدادی وسایل و محتویات داخل خودرو را مخفیگاه وی کشف و ضبط گردید. معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان در پایان بایبان اینکه سارق با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد از شهروندان خواست: هشدارهای انتظامی در خصوص پیشگیری از سرقت را جدی گرفته و هرگونه مورد مشکوک را از طریق سامانه ۱۱۰ بلافاصله به پلیس اطلاع دهند.

کلاهبرداری ۱۰۰۰ میلیاردی به بهانه پیش فروش خودرو

رئیس پلیس آگاهی فراچرا کشف کلاهبرداری ۱۰۰۰ میلیاردی تحت عنوان پیش فروش خودرو با ۱۴۶ شاکی خبر داد. سردار محمد قبری اظهار کرد: چندی قبل گزارش از پلیس آگاهی کرمانشاه به پلیس آگاهی فراچراصول شد، در جریان رسیدگی به این پرونده که در پی وصول پرونده های متعدد تشکیل شده بود، مشخص شد که فردی با یوهی معلوم که مالک نمایشگاه خودرو بوده ابتدا شرکتی را در زمینه پیش فروش و تامین قطعات خودرو در سطح شهرستان های این استان تاسیس کرده و سپس با تنظیم قرارداد های صوری در خصوص واگذاری خودرو و قطعات خودرو فعالیت خود را انجام داد. وی افزود: این فرد پس از جلب اعتماد شهروندان از تعداد ۱۴۶ نفر متقاضی خرید خودرو، مبلغ ۱۰۰۰ میلیارد ریال اخاذی و سپس متواری شده است. رئیس پلیس آگاهی فراچرا صریح کرد: با توجه به حساسیت موضوع و کثرت افراد مالباخته بلافاصله پیگیری این موضوع به صورت ویژه در دستور کار آگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری استان کرمانشاه قرار گرفت. وی با بیان اینکه با تلاش و اقدامات پلیسی کارآگاهان محل اختفای این کلاهبردار در استان تهران شناسایی شد، گفت: ضمن هماهنگی با مراجع قضائی متهم دستگیر و در بازجویی ها به اتحام کلاهبرداری و اخاذی از شهروندان در سطح استان و شهرستان های آن اعتراف و با قرار صادره روانه زندان شد. قبری به شهروندان توصیه کرد: سادترین و موثرترین راه مقابله با اقدامات مجرمانه افزایش سطح آگاهی است که از مردم توقع داریم هشدارهای پلیس آگاهی را جدی بگیرند و همواره مراقب ترغیب کلاهبرداران و سودجویان باشند و حتما اینگونه موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

توقیف ۳ دستگاه موتور سنگین

معاون اجتماعی پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به تداوم اجرای طرح برخورد با موتورسنگین، از توقیف ۳ دستگاه موتورسیکلت سنگین در رصد پایتخت خبر داد. سرهنگ فیروز کشیر گفت: در جریان این طرح شبانه روزی معابر و بزرگراه های بررسی لحظه به لحظه ترافیک شهر تهران ویاکمک رصد تصویری همکاران بنده در مرکز کنترل ترافیک هوشمند پلیس راهور، شاهد تردد ۳ دستگاه موتورسیکلت سنگین در بزرگراه های یادگار امام و آزادگان بودیم که هر سه دستگاه در طرح مهار پلیس راهور تهران بزرگ متوقف و از ادامه تردد آنان جلوگیری شد. وی ادامه داد: موتورسیکلت سنگین اول در مسیر جنوب به شمال بزرگراه یادگار امام در محدوده سعادت آباد مشاهده شد که تیم های پلیس بزرگراه با اجرای طرح مهار موتورسیکلت سنگین مذکور از نوع سوژوکی ۱۱۰۰ سی سی را متوقف و از ادامه تردد آن جلوگیری کردند. معاون اجتماعی پلیس راهور تهران بزرگ افزود: همچنین در محدوده بزرگراه آزادگان و در اجرای طرح مهار یکد دستگاه موتورسیکلت سنگین هوندا ۱۰۰۰ سی سی توسط عوامل پلیس بزرگراه متوقف و به پارکینگ منتقل شد. موتورسیکلت سنگین سوم هم در بزرگراه یادگار امام به سمت شمال در محدوده سعادت آباد مشاهده شد که با اجرای طرح مهار یکد دستگاه موتورسیکلت سنگین ۱۴۰۰ سی سی توسط عوامل پلیس بزرگراه متوقف و به پارکینگ منتقل شد. وی ادامه داد: باتوجه به لایق کشی و سرعت بالای این موتورسیکلت های سنگین و احتمال بروز خطر برای راکبان و خطراتی که برای سایر شهروندان متصور بود با هماهنگی به عمل آمد باتیم های گشتی پلیس راهور این موتورسیکلت ها در همان محدوده متوقف شدند. کشیر با بیان اینکه طرح برخورد با موتورسیکلت های سنگین با جدیت ادامه خواهد داشت، اضافه کرد: با توجه به اینکه تردد موتورسیکلت های سنگین در سطح معابر ممنوع است، پلیس راهور به محض رویت موتورسیکلت های سنگین نسبت به توقیف آنان اقدام خواهد کرد.

خانم کلاهبردار دستگیر شد



فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: یک خانم کلاهبردار که با جعل سند و در پوشش مشاور املاک ۱۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، پس از متواری شدن در مخفیگاهش در بندرعباس شناسایی و دستگیر شد. سردار علی اکبر جاویدان بیان کرد: در پی وصول یک فقره پرونده از شعبه دوم اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس مبنی بر دستگیری این فرد متواری به اتهام جعل و استفاده از سند مجعول، پیگیری موضوع ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی در راستای شناسایی محل اختفا و دستگیری نامبرده، تحقیقات خود را آغاز کردند که با بررسی های دقیق، مشخص شد محکومه در اواسط سال ۱۴۰۱ با ترغدهای متقلبانه و تبلیغات واهی ضمن معرفی خود به عنوان مشاور املاک، با جعل یک فقره مبیعانه نامه، یک منزل آیرتمانی در بندرعباس راه ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال در قبال دریافت ۲۷۰ سکه تمام بهار آزادی به ارزش ۱۲۰ میلیارد ریال به خانمی دیگر فروخته و پس از دریافت سکه ها با قطع ارتباط خود با مالباخته، به مکان نامعلومی متواری شده است. این مقام ارشد انتظامی هرمزگان با اشاره به اینکه پیگیری مالیباخته جهت دریافت واحد مسکونی به علت تعلق آن به مادر محکومه منتج به نتیجه نشده بود، اظهار کرد: پس از طرح شکایت در بازپرسی شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس و سیر تشریفات

بازداشت ۶۷ سارق حرفه ای خودرو

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۶۷ سارق حرفه ای و وسیله نقلیه در پایتخت خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی در حاشیه اجرای طرح برخورد با سارقان وسایل نقلیه با حضور در جمع خبرنگاران گفت: همان طوری که بارها اعلام شده است، برخورد با سارقان در صدد اولویت های پلیس قرار دارد و در همین راستا نیز تاکنون طرح های مختلفی برای مبارزه با سارقان و برخورد با پدیده سرقت به اجرا درآمده است. وی با بیان اینکه در تازه ترین این اقدامات طرح دستگیری سارقان وسایل نقلیه توسط پلیس آگاهی تهران بزرگ به اجرا درآمد، بیان داشت: در جریان این طرح همکاران

قتل خونین مرد جوان در دستوران معروف

مرد جوانی که در یکی از رستوران های معروف محله سازمان برنامه همکار خود را بضرارت چاقو به قتل رسانده بود، توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی دستگیر شد. کارکنان انتظامات بیمارستان پیامبران، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پای در سردخانه بیمارستان گذاشتند و با جسد مرد جوان اهل کشور افغانستان مواجه شدند که بر اثر ۲ ضربه چاقو به قتل رسیده بود. بررسی های اولیه نشان می داد مقتول در یکی از رستوران های معروف سازمان برنامه کاری کرده و به دست همکارش قربانی شده است. کارآگاهان جنایی اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ پس از دریافت این اطلاعات مهم، خیلی زود مخفیگاه متهم را شناسایی و وی را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. متهم پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی خیلی زود هدف بازجویی قرار گرفت و به قتل همکار خود در رستوران اعتراف و عنوان کرد که اختلاف آنها به خاطر ریستن شیر فلکه گاز بوده است. به گزارش تسنیم، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

مرگ ۹ نفر بر اثر غرق شدگی

رئیس سازمان اورژانس استان تهران با بیان این که از ابتدای فروردین ۲۱ اردیبهشت ماه سالجاری ۱۵ نفر دچار غرق شدگی و ۹ نفر از آنها فوت شده اند، گفت: ۵۸ درصد از مصدومان در استخرهای شنای خانگی دچار غرق شدگی شده اند. محمداسماعیل توکلی در گفت و گو با تسنیم با اشاره به افزایش آمار غرق شدگی در استان تهران نسبت به سال قبل اظهار کرد: از ابتدای فروردین ۲۱ اردیبهشت ماه سال جاری ۱۵ نفر دچار غرق شدگی شده اند که این آمار نسبت به بازه زمانی مشابه سال قبل رشد ۲،۵ برابری داشته است. از این تعداد، متأسفانه ۹ نفر فوت کرده اند. وی افزود: میانگین سنی غرق شدگان ۲۹ سال بوده است. کم سن ترین فوتی مربوط به این حوادث دوساله بوده است و مسن ترین غریق نیز ۷۰ سال داشته است که درمان و از بیمارستان ترخیص شده است. رئیس سازمان اورژانس استان تهران ادامه داد: ۵۸ درصد از مصدومان در استخرهای شنای خانگی، ۲۲ درصد از آنها در استخرهای عمومی، ۶ درصد در رودخانه ها، ۶ درصد در کانال های آب و ۷ درصد در سدها دچار غرق شدگی شده اند. توکلی تصریح کرد: بیشترین موارد غرق شدگی در شهرستان های تهران با پنج نفر، شهریار با سه نفر و داموند با سه نفر بوده است.

آگاهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۱۰) آقای احمد خوشنাম ملکی با تسلیم یک برگ استشهادیه و درخواستی به شماره ودرتگ ۳۷۱۴ مورخ ۰۷/۰۷/۲۰۲۱ اعلام داشته سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۸۵،۹۱ متر مربع واقع در طبقه دوم قطعه دوم تفکیکی به پلاک ۲۱۶۵۳ فرعی از ۴۲ اصل مغزور از پلاک ۱۱۴۴۴ فرعی از اصلی مذکور ذیل ثبت ۴۸۳۴۶ صفحه ۳۷۸ دفتر ۳۱۶ شماره چاپی ۷۹۹۹۲۷ الف ۸۵ ثبت و سند صادر گردیده است. بانضمام پارکینگ ۲ به مساحت ۱۰،۸۰ متر مربع و انباری ۲ به مساحت ۲،۸۰ متر مربع هر دو در همکف به نام احمد خوشنام. اکنون مالک مذکور اعلام مقفودی سند بعلت اسباب کشی را نموده و تقاضای سند المثنی داده است. در همین راستا ووفق مقررات ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۰۸/۱۳ که یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی حق برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدهی است که در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد

سجاد ایبزدی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسن رستمیان طبری

آگاهی مقفودی
برگ سبیز خودرو ال ۹۰ رنگ سفید روغنی مدل ۸۹ پلاک ۹۴ الف ۹۴ ایران ۸۸ شماره موتور K4MA690D100960 شماره شاسی NAPLSRALD91075869 بنام غلامرضا قشلاقی کدملی ۰۰۴۸۲۴۲۴۵۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اسلامشهر

فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری ۸ متخلف طی عملیات جداگانه پرونده سرقت احشام در میامی خبر داد و گفت: این افراد به انجام سرقت ۹۴ رأس دام اعتراف کردند. سردار جلیل موقوفه ای ضمن بیان اینکه در پی وقوع چندین مورد سرقت احشام در میامی موضوع در دستور کار رسیدگی قرار گرفت. ابراز داشت: بلافاصله تیمی تشکیل و صحنه های سرقت بررسی شدند. وی ضمن بیان اینکه تلاش ها منجر به شناسایی یکی از مهره های باند سرقت احشام در میامی شد، افزود: متهم در تحقیقات فنی پلیس به همدستی ۷ نفر دیگر اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان سمنان ضمن بیان اینکه پلیس موفق شد این افراد را طی عملیات های جداگانه دستگیر کند، ابراز داشت: این افراد در مجموع ۹۴ رأس دام سبک را در این شهرستان سرقت کردند. موقوفه ای گفت: این متهمان ۹ فقره سرقت انجام دادند که با اعتراف آنها پرونده تشکیل و به دستور قضائی روانه زندان شدند. وی ضمن بیان اینکه سارقان احشام را فروخته بودند، افزود: طبق نظر کارشناسان ذیربط ارزش احشام سرقتی ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

کشف ۳۵ هزار لیتر سوخت

فرمانده انتظامی استان همدان از کشف ۳۵ هزار لیتر سوخت قاچاق از یکدستگاه کامیون کننده که اقدام به حمل سوخت قاچاق در مشک های پلاستیکی می کرد، خبر داد. سردار سلمان امیری گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان همدان در راستای مبارزه با قاچاق کالا، حین گشت زنی و کنترل محوهای مواصلاتی استان به یکدستگاه کامیون مشکوک شده و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بررسی ها مشخص شد خودروی فوق حامل درون مشک های پلاستیکی است که در این محموله توسط راننده هیچ گونه مدارک قانونی ارائه نشد. فرمانده انتظامی استان در پایان افزود: در این رابطه کامیون موصوف توقیف و مقدار ۳۵ هزار لیتر سوخت قاچاق فاقد مدارک قانونی و مجوزهای لازم به ارزش ۱۰ میلیارد ریال کشف و یک نفر نیز دستگیر شد و پرونده آن در مراجع قضائی در حال رسیدگی است.

قاتل متواری دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری یک قاتل متواری در شهرستان قشم خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان بیان داشت: در پی مراجعه و اعلام شکایت یک شهروند به کلانتری ۱۳ درگهان مبنی بر وقوع یک فقره قتل در یکی از محلات شهرستان لارستان و متواری و مخفی شدن قاتل در یکی از محلات قشم، پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: با بررسی های موران مشخص شد قاتل ۲۷ ساله پس از ارتکاب قتل در روستای باغ صحرای لارستان، بلافاصله به سمت جزیره قشم متواری شده است. فرمانده انتظامی استان اظهار داشت: ماموران ضمن شناسایی محل دقیق اختفاء متهم واقع در یک هتل آیرتمانی در شهر درگهان، با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات ضربتی قاتل متواری را دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی کردند.

خبر

دستگیری ۸ سارق احشام

فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری ۸ متخلف طی عملیات جداگانه پرونده سرقت احشام در میامی خبر داد و گفت: این افراد به انجام سرقت ۹۴ رأس دام اعتراف کردند. سردار جلیل موقوفه ای ضمن بیان اینکه در پی وقوع چندین مورد سرقت احشام در میامی موضوع در دستور کار رسیدگی قرار گرفت. ابراز داشت: بلافاصله تیمی تشکیل و صحنه های سرقت بررسی شدند. وی ضمن بیان اینکه تلاش ها منجر به شناسایی یکی از مهره های باند سرقت احشام در میامی شد، افزود: متهم در تحقیقات فنی پلیس به همدستی ۷ نفر دیگر اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان سمنان ضمن بیان اینکه پلیس موفق شد این افراد را طی عملیات های جداگانه دستگیر کند، ابراز داشت: این افراد در مجموع ۹۴ رأس دام سبک را در این شهرستان سرقت کردند. موقوفه ای گفت: این متهمان ۹ فقره سرقت انجام دادند که با اعتراف آنها پرونده تشکیل و به دستور قضائی روانه زندان شدند. وی ضمن بیان اینکه سارقان احشام را فروخته بودند، افزود: طبق نظر کارشناسان ذیربط ارزش احشام سرقتی ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

کشف ۳۵ هزار لیتر سوخت

فرمانده انتظامی استان همدان از کشف ۳۵ هزار لیتر سوخت قاچاق از یکدستگاه کامیون کننده که اقدام به حمل سوخت قاچاق در مشک های پلاستیکی می کرد، خبر داد. سردار سلمان امیری گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان همدان در راستای مبارزه با قاچاق کالا، حین گشت زنی و کنترل محوهای مواصلاتی استان به یکدستگاه کامیون مشکوک شده و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بررسی ها مشخص شد خودروی فوق حامل درون مشک های پلاستیکی است که در این محموله توسط راننده هیچ گونه مدارک قانونی ارائه نشد. فرمانده انتظامی استان در پایان افزود: در این رابطه کامیون موصوف توقیف و مقدار ۳۵ هزار لیتر سوخت قاچاق فاقد مدارک قانونی و مجوزهای لازم به ارزش ۱۰ میلیارد ریال کشف و یک نفر نیز دستگیر شد و پرونده آن در مراجع قضائی در حال رسیدگی است.

قاتل متواری دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری یک قاتل متواری در شهرستان قشم خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان بیان داشت: در پی مراجعه و اعلام شکایت یک شهروند به کلانتری ۱۳ درگهان مبنی بر وقوع یک فقره قتل در یکی از محلات شهرستان لارستان و متواری و مخفی شدن قاتل در یکی از محلات قشم، پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: با بررسی های موران مشخص شد قاتل ۲۷ ساله پس از ارتکاب قتل در روستای باغ صحرای لارستان، بلافاصله به سمت جزیره قشم متواری شده است. فرمانده انتظامی استان اظهار داشت: ماموران ضمن شناسایی محل دقیق اختفاء متهم واقع در یک هتل آیرتمانی در شهر درگهان، با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات ضربتی قاتل متواری را دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی کردند.

یکشنبه

۲۳، ۰۲، ۱۴۰۳

سال هفتم

شماره ۱۸۲۷

armanmeli.ir

۰۳ ذی القعدة ۱۴۴۵ / ۱۲ / ۲۰۲۴